第3号様式(第7条関係)

荒川区立荒川ふるさと文化館使用申請書

使 用 目 的

事 業 の 名 称

参加予定者数 人

使 用 施 設 名 使 用 年 月 日 及 び 使 用 時 間

    年   月    日(   曜日)

視聴覚室 午前

午後
時  分から

午前

午後
時   分まで

年  月  日(  曜日)

施

設

研 修 室 午前

午後
時   分から

午前

午後
時   分まで

計        時間 円

 上記のとおり使用したいので申請します。

年   月   日

荒川区教育委員会 殿

郵便番号

住所

団体名

代表者名

申請者氏名

電話番号(連絡先)

申請者